Приложение № 7.1б

Заявление о безупречной деловой (профессиональной) репутации физического лица, вступающего в члены СРО ААС в качестве индивидуального аудитора/аудитора

Настоящим подтверждаю отсутствие фактов и обстоятельств, свидетельствующих о том, что моя деловая (профессиональная) репутация может оказаться небезупречной, а именно:

	п/п
	Факты и обстоятельства*
	Подтверждение

Да (имеет место) /
Нет (отсутствует)

	1.
	(место для ввода текста)
	(место для ввода текста)

	2.
	(место для ввода текста)
	(место для ввода текста)

	3.
	(место для ввода текста)
	(место для ввода текста)

	4.
	(место для ввода текста)
	(место для ввода текста)

	5.
	(место для ввода текста)
	(место для ввода текста)

* Приводится в соответствии с действующим на дату подачи заявления о вступлении в члены СРО ААС Требованиями к деловой (профессиональной) репутации аудиторов, аудиторских организаций – членов СРО ААС, физических лиц и коммерческих организаций, желающих стать членами СРО ААС в качестве соответственно аудиторов и аудиторских организаций

При наличии одного или нескольких фактов и обстоятельств, указанных выше, сообщаю следующее:

	(место для ввода текста)

	«     » (место для ввода текста) 20     г.
	(место для ввода текста)/ __________________
                                (ФИО, подпись)

1